РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря  2024   года                                                                                         № 36

Об отмене постановления Администрации Суккозерского сельского поселения                      от 27.11.2024 года № 34 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в текстовую часть действующих Правил землепользования и застройки Суккозерского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с нарушением процедуры внесения изменений в текстовую часть действующих Правил землепользования и застройки Суккозерского сельского поселения, администрация Суккозерского сельского поселения постановляет:
          1. Отменить постановление администрации Суккозерского сельского поселения               от 27.11.2024 года № 34  «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в текстовую часть действующих Правил землепользования и застройки Суккозерского сельского поселения».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муезерсклес», разместить на официальном – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

Глава Суккозерского сельского поселения                                                        Ю.А. Сергеева